
19.09.2024

„5. VÝZVA MAS ZUBŘÍ ZEMĚ – IROP - KULTURA - PAMÁTKY A MUZEA 2024“

Název projektového záměru:

Žadatel:

Datum hodnocení:

2.1

Komentář hodnotitele

Počet návštěvníků podpořené památky/muzea za rok 

2023

25 b. Počet návštěvníků podpořené památky/muzea 

za rok 2023 byl více jak 10 001 osob. 

20 b. Počet návštěvníků podpořené památky/muzea 

za rok 2023 byl od 8 001 – 10 000 osob.

15 b. Počet návštěvníků podpořené památky/muzea 

za rok 2023 byl od 6 001 – 8 000 osob.

10 b. Počet návštěvníků podpořené památky/muzea 

za rok 2023 byl od 4 001 – 6 000 osob.

5 b. Počet návštěvníků podpořené památky/muzea za 

rok 2023 byl do 4 000 osob.

Projektový záměr – Indikátor 910 

052 „Počet návštěvníků 

podpořených lokalit v oblasti 

kultury a cestovního ruchu“

Počet návštěvníků je doložen z 

veřejně dostupného zdroje 

přílohou Projektového záměru, 

hodnota indikátoru a současně 

kritéria musí být v souladu s 

Metodickým listem indikátorů 

(přílohou 1A nebo 1B Specifických 

pravidel 70. Výzvy IROP – Kultura 

– Památky a muzea – SC 5.1).

V případě více míst realizace se 

návštěvnost dotčených lokalit 

sčítá.

Kontrolní list pro hodnocení projektových záměrů: „5. VÝZVA MAS ZUBŘÍ ZEMĚ – IROP - KULTURA - PAMÁTKY A MUZEA 2024“

VĚCNÉ HODNOCENÍ

2. Kritéria stanovená pro věcné hodnocení projektového záměru

Číslo 

kritéria
Název kritéria Způsob hodnocení kritéria Referenční dokument

Přidělené 

hodnocení 

Platnost kontrolního listu od:
Číslo a název výzvy ŘO:  70. Výzva IROP – Kultura - Památky a muzea – SC 5.1
Číslo a název výzvy MAS:

Aktivita:

Číslo projektového záměru:



2.2

2.3

2.4

Počet obyvatel v obci v místě realizace k 1.1.2024 

(počet obyvatel)

20 b. – Počet obyvatel v obci v místě realizace k 

1.1.2024 je 1351 obyvatel a více.

15 b. – Počet obyvatel v obci v místě realizace k 

1.1.2024 je od 801 - 1350 obyvatel.

10 b. – Počet obyvatel v obci v místě realizace k 

1.1.2024 je od 301 – 800 obyvatel.

5 b. – Počet obyvatel v obci v místě realizace k 

1.1.2024 je do 300 obyvatel včetně.

Projektový záměr– Počet obyvatel 

k 1.1.2024

V případě realizace ve více obcí 

se počet obyvatel obcí sčítá.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev IROP 2021+ 

MAS Zubří země - prvožadatel

20 b. – Žadatel v předchozích výzvách IROP MAS Zubří 

země v programovém období 2021 - 2027 dosud 

nepředložil žádnou žádost o dotaci v ISKP21+.

0 b. – Žadatel v předchozích výzvách IROP MAS Zubří 

země v programovém období 2021 - 2027 předložil 

jednu a více žádostí o dotaci v ISKP21+.

Projektový záměr – Identifikace 

žadatele

Příloha výzvy - Seznam 

podpořených žadatelů v 

programovém období 2021 – 

2027 v ISKP21+

Finanční náročnost projektu 

Posuzují se celkové způsobilé výdaje (CZV), které jsou 

zaokrouhleny celá čísla nahoru.

20 b. – CZV projektového záměru, ke dni podání 

projektového záměru, jsou ve výši do 1 000 000 Kč 

včetně.

15 b. – CZV projektového záměru, ke dni podání 

projektového záměru, jsou ve výši od 1 000 001 Kč až 

1 500 000 včetně.

10 b. - CZV projektového záměru, ke dni podání 

projektového záměru, jsou ve výši od 1 500 001 Kč až 

2 000 000 včetně.

0 b. – CZV projektového záměru, ke dni podání 

projektového záměru, jsou ve výši nad 2 000 001 Kč.

Projektový záměr – Financování 

projektu



2.5

Projektový záměr splnil podmínky věcného hodnocení ANO/NE

Jméno a příjmení člena Výběrové komise Podpis člena Výběrové komise

CELKEM 0

Minimální počet bodů, které musí získat projektový záměr, aby splnil podmínky věcného hodnocení 50

Maximální počet bodů, kterých může projektový záměr dosáhnout, aby splnil podmínky věcného hodnocení 100

Technická připravenost projektového záměru

15 b. - Ke dni podání projektového záměru, má 

žadatel vydaný doklad o zahájení stavebního řízení / 

stavební povolení / společné stavební a územní řízení 

/souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru / územní rozhodnutí nebo souhlas / 

veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení / 

oznámení stavebního záměru s certifikátem 

autorizovaného inspektora nebo Čestné prohlášení 

žadatele, že není vyžadováno stavební povolení, 

ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního úřadu, 

nebo součástí projektového záměru nejsou stavební 

práce.

0 b. - Ke dni podání projektového záměru, nemá 

žadatel vydaný doklad o zahájení stavebního řízení / 

stavební povolení / společné stavební a územní řízení 

/souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru / územní rozhodnutí nebo souhlas / 

veřejnoprávní smlouvu nahrazující stavební povolení / 

oznámení stavebního záměru s certifikátem 

autorizovaného inspektora a zároveň nedoložil čestné 

Projektový záměr – Připravenost 

projektu a Technická připravenost

Doklad o zahájení stavebního 

řízení / stavební povolení / 

společné stavební a územní řízení 

/souhlas s provedením 

ohlášeného stavebního záměru / 

územní rozhodnutí nebo souhlas / 

veřejnoprávní smlouvu 

nahrazující stavební povolení / 

oznámení stavebního záměru s 

certifikátem autorizovaného 

inspektora nebo Čestné 

prohlášení žadatele, že není 

vyžadováno stavební povolení, 

ohlášení stavby ani jiné opatření 

stavebního úřadu


